
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 01GR-001255 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2019LS-112801 

Název související veřejné zakázky: Analýza současného stavu IT infrastruktury a procesů 
uzavřené dne 18. prosince 2019 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva14):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

a

LinkSoft Technologies a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Poskytovatel14)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana44)

Na Zatlance 1908/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 
06612008 
CZ06612008
B 23015 vedená u Městského soudu v Praze 
Akciová společnost

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Stránka 1 z 3



Smluvní sírany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou nadále
vázány, dohodly se na následující změně stávající Smlouvy prostřednictvím tohoto dodatku ě. 1 (dále jen
„Dodatek11) takto:

ČI. 1
ÚvOdní ustanovení

1.1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 18. 12, 2019, na základě výsledků poptávkového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu, uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, Č. OIGR-OQ1255, která 
dnem 19. 12. 2019, Uveřejněním v registru smluv, nabyla účinnosti.

1.2. Objednatel dále deklaruje, že vzhledem k situaci, která nastala v důsledku souběhu výše uvedených 
termínům a provozního nastavení personálního zabezpečení úseku informatiky Objednatele konci 
roku 2019 a počátku: roku 2020, došlo k aktivaci naplňování úkolů plynoucích ze smlouvy až na 
základě úvodní schůzky konané dne 16.01.2020. Vzhledem k tomuto prodlení v poskytnutí náležité 
součinnosti ze strany Objednatele, dohodly se Smluvní strany na úpravě vymezení časového 
intervalu pro řádné poskytnutí Služeb dle uzavřeného smluvního vztahu formou Dodatku.

1.3. Účelem Dodatku je posunutí termínu reálného zahájení poskytování plnění dle uzavřené Smiouvy 
ze dne nabytí její účinnosti na den konání úvodní schůzky a následně k tomuto datu: vztahovat a 
posuzovat veškerá dotčená Časově ohodnocená smluvní plnění obou Smluvních stran.

1.4. Všechny výrazy obsažené v tomto Dodatku mají stejný význam jako stejné výrazy ve Smlouvě,

ČI. 2
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní stráný v ustanovení na straně 2., přílohy č. 1 Specifikace Služeb, Smlouvy znění:

„Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby Objednateli do 3 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy v
následujícím rozsahu:

Fáze Časování (indikativnt 
rozsah)*

Popis

1. Plošná analýza - dodání 
prvotního seznamu nálezů

2-4 týdny Analýza do šířky v oblastech 
specifikovaných výše, formulace nálezů.

2, Zaměření - prioritizace 1-2 týdny Definováni oblastí, které budou podrobeny 
hlubšímu zkoumáni.

3. Detailní analýza ria 
definovaných oblastech 
(“drilbdown")

4-6 týdnů Detailní analýza na příčiny a možnosti 
jejich nápravy ve vybraných oblastech.

4. Finální report 1-2 týdny Zpracování á revize finální zprávy.
* •

mění iia:

„Poskytovatel je  Objednateli povinen poskytnout Služby v rozsahu, členění a časováni dle následující 
tabulky, nejpozději však do 3 měsíců odůvodní schůzky konané dne 16.01.2020, tzn. do 16. 04. 2020:

Fáze
u ..........

Časování (indtkativní 
rozsah)

Popis

1. Plošná analýza - dodání 2-4 týdny Analýza do šířky v oblastech
prvotního seznamu nálezů specifikovaných výše, formulace nálezů.

Stránka 2 z 3



2. Zaměření - prioritizace 1-2 týdny Definování oblastí, které budou podrobeny 
hlubšímu zkoumání.

3. Detailní analýza na 
definovaných oblastech 
(“drill-down ”)

4-6 týdnů Detailní analýza na příčiny a možnosti 
jejich nápravy ve vybraných oblastech.

4. Finální report 1-2 týdny Zpracování a revize finální zprávy.
u

2.1. Smluvní strany v ustanovení na straně 1., přílohy č. 1 Specifikace Služeb, Smlouvy znění:

„Porovnat akční plány rozvoj ITS v organizaci se zjištěným stavem z externího pohledu jako podklad pro 
vyhodnocení a stanovení dalšího postupu. “

mění na:

„Porovnat akční plány rozvoje ICT v organizaci se zjištěným stavem z externího pohledu, jako podklad pro 
vyhodnocení a stanovení dalšího postupu. “

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku a nahrazuje 
veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.

3.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3.5. Smluvní stany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují své podpisy.

V Praze dne 3 0 - 01-  2020/ V Praze dne7

Stránka 3 z 3


